

Geneser Larsen Holding ApS
Toftegårdsparken 35, 8653 Them

CVR-nr. 67 79 33 15

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2026

Kalle Martin Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Geneser Larsen Holding ApS
Toftegårdsparken 35
8653 Them

CVR-nr.: 67 79 33 15
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kalle Martin Larsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 90.883 kr. mod 32.684 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.510 kr. mod 291.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	90.883	32.684
1 Personaleomkostninger	-72.000	-72.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.727	-75.727
Driftsresultat	-56.844	-115.043
Andre finansielle indtægter	275.042	499.644
Øvrige finansielle omkostninger	-123.927	-10.868
Resultat før skat	94.271	373.733
2 Skat af årets resultat	-20.761	-82.000
Årets resultat	73.510	291.733
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
Overføres til overført resultat	0	166.733
Disponeret fra overført resultat	-51.490	0
Disponeret i alt	73.510	291.733

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.614.556	2.679.526
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.758	21.515
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.625.314</u>	<u>2.701.041</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.625.314</u>	<u>2.701.041</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	38.000	38.000
Varebeholdninger i alt	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	637	0
Tilgodehavende selskabsskat	90.536	65.610
Andre tilgodehavender	3.552	0
Tilgodehavender i alt	<u>94.725</u>	<u>65.610</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.419.123	3.708.707
Værdipapirer i alt	<u>4.419.123</u>	<u>3.708.707</u>
Likvide beholdninger	1.105.554	1.659.032
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.657.402</u>	<u>5.471.349</u>
Aktiver i alt	<u>8.282.716</u>	<u>8.172.390</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.187.491	7.238.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
Egenkapital i alt	7.437.491	7.488.981
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	142.761	122.000
Hensatte forpligtelser i alt	142.761	122.000
Gældsforpligtelser		
5 Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.900	33.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.900	33.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.135	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	613.837	472.164
Anden gæld	31.592	37.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	668.564	527.509
Gældsforpligtelser i alt	702.464	561.409
Passiver i alt	8.282.716	8.172.390

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	7.072.248	110.000	7.307.248
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.733	125.000	291.733
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	7.238.981	125.000	7.488.981
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.490	125.000	73.510
	125.000	7.187.491	125.000	7.437.491

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.761</u>	<u>82.000</u>
	<u>20.761</u>	<u>82.000</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>3.568.108</u>	<u>3.568.108</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>3.568.108</u>	<u>3.568.108</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	<u>-888.582</u>	<u>-823.612</u>
Årets afskrivninger	<u>-64.970</u>	<u>-64.970</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-953.552</u>	<u>-888.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.614.556</u>	<u>2.679.526</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>241.771</u>	<u>241.771</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>241.771</u>	<u>241.771</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	<u>-220.256</u>	<u>-209.499</u>
Årets afskrivninger	<u>-10.757</u>	<u>-10.757</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-231.013</u>	<u>-220.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>10.758</u>	<u>21.515</u>
5. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	<u>33.900</u>	<u>33.900</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	<u>33.900</u>	<u>33.900</u>

Noter

30/9 2025

30/9 2024

6. Oplysninger om dagsværdi

**Andre
børsnoterede
værdipapirer**

Dagsværdi 30. september 2025

4.419.123

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

-118.188

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør kr. 2.614.556.